pail,icipaciones realizada/ e1 capital actuaf que es de
Cua.Lrocientos Cincuenla Dófares Anericanos (USDS450,00),
queda distribuido de 1a siquiente maneia: EL señor: Luis

s-¿
7
4%

Veinticinco {225) particípaciones iguafes, rndivrsibles
y acumulativas de Un Dólar (USD$1,00) cada una, con un
valor .le Doscientos Veinticinco DóIa¡es Anerl-an.rr
\USDS225,00) con derecho a 225 vatas. El señor José I-uis
Nilo coyes Ayala, propietario de Doscientas
Veini-icinco (225) parLicipaciones iguales, indrvisibfes
y acumulaiivas de Un Dólar Americano (USD51,00)cada una,
con valor de Doscientos Veinticinco Dólares
Americanos (USDS225,00) con derecho a 225 vaLas; de cuyo
parlicular l'o1né nota al margen de La escrilura celebrada
ante el Dr. Humberto Navas Dávila Notario QLlinto de1
cantón Qurto/ el 15 de Junio del 2000. - Quito, a veinte
de abril deI año dos ¡nil dieciséis.

Enrique Bayas Panchi, es propietario Doscientas

[...]

pail,icipaciones realizada/ e1 capital actuaf que es de
Cua.Lrocientos Cincuenla Dófares Anericanos (USDS450,00),
queda distribuido de 1a siquiente maneia: EL señor: Luis

s-¿
7
4%

Veinticinco {225) particípaciones iguafes, rndivrsibles
y acumulativas de Un Dólar (USD$1,00) cada una, con un
valor .le Doscientos Veinticinco DóIa¡es Anerl-an.rr
\USDS225,00) con derecho a 225 vatas. El señor José I-uis
Nilo coyes Ayala, propietario de Doscientas
Veini-icinco (225) parLicipaciones iguales, indrvisibfes
y acumulaiivas de Un Dólar Americano (USD51,00)cada una,
con valor de Doscientos Veinticinco Dólares
Americanos (USDS225,00) con derecho a 225 vaLas; de cuyo
parlicular l'o1né nota al margen de La escrilura celebrada
ante el Dr. Humberto Navas Dávila Notario QLlinto de1
cantón Qurto/ el 15 de Junio del 2000. - Quito, a veinte
de abril deI año dos ¡nil dieciséis.

Enrique Bayas Panchi, es propietario Doscientas